Nyilvantartasi szam Nyilvantartasbavétel datuma Telephely cime

1 9228 Halaszi Gydri ut 1

17 9228 Halaszi Kossuth Lajos utca 1

16 9228 Halaszi Bajcsy-Zsilinszky Endre ut
15 9228 Halaszi Szent Marton utca 32

13 2019.05.08 9228 Halaszi Révai utca

12 9228 Halaszi Puski ut 1

11 9228 Halaszi Bem utca 20

10 9228 Halaszi Bem utca 20

9 9228 Halaszi Szent Marton utca 40
8 9228 Halaszi Puski ut 17

7 9228 Halaszi Révai utca 39

6 9228 Halaszi Dankd Pista utca 17
5 9228 Halaszi Puski ut 3

4 9228 Halaszi Szent Marton utca 7
2 9228 Halaszi Puski ut 31

18 2018.11.05 9228 Halaszi Szent Marton utca 7
B/19 2018.11.05 9228 Halaszi Puski ut 10/C

B/20 2019.05.07 9228 Halaszi Gardonyi utca 5

B/21 2020.01.13 9228 Halaszi Puski ut 10/C

B/22 2020.01.22 9228 Halaszi Bem utca 20

B/23 2020.02.27 9228 Halaszi Gyéri ut 1

B/24 2020.05.21 9228 Halaszi Szent Marton utca 28.
B/25 2021.01.25. 9228 Halaszi, Sdgvari Endre utca 25.

B/26 2021.01.13. 9228 Halaszi, Csillag utca 13/B



B/27 2021.09.15. 9228 halaszi, Puski u. 10/C

B/28 2024.03.14. 9228 Halaszi, Szt. Marton u. 36.
B/29 2024.03.21. 9228 Halaszi, Szt. Marton u. 42.



Telep helyrajzi szdma

950
624
088/1
0126/4
15

15
642
817
497/1
298
824
681/3
807/1
681/3
690/5
531/4
690/5
15/A
149/2

620621
107

352/1

Uzemeltetd

S6ke Hungéria MUanyagfeldolgozd és Keresk
Velum Concrete Kft.

Zentainé Pal ninett

Mihalyi Zsoltné

Kisalfoldi Hulladékgazddalkodasi Nonprofit Kft
Verarbeiten Pausits Kft.

Barkanyi Zoltan

Abinito Kft.

Leitner Laszlé

Bagi Lajos

Neuberger és fiai Kft.

Szendi Vilmos

Hafner Pneumatika Kft.

Varga imre

Dobos és fia Bt.

Varga Déniel

Petrekovitsné Balogh Marta lzabella
Szentgyorgyi Zsolt

Petrekovits Balint Gabor

Lignowood Faipari és Kereskedelmi Korlatolt
Lematex Textilipari és Kereskedelmi Kft

BuMo Fogtech Fogtechnikai Bt.
Rental-Impex Kft.

Molnar Dezs6



690/5 Petrekovits Balint

626 Kovacs Roland
643/1 Ford&s tamas



Uzemeltetd székhelye

9228 Halaszi Gydri ut 1

9228 Halaszi Kossuth Lajos utca 1
9228 Halaszi Vadvirag utca 8/A
9228 Halaszi Szent Marton utca 32

Hasznalatanak jogcime Uzemeltetésének id6tartama

Tulajdonos
Bérlg
Tarstulajdonos
Tarstulajdonos

9200 Mosonmagyarovar Erkel Ferenc utca 1C Egyéb

9228 Halaszi Puski ut 1

9228 Halaszi Bem utca 20

9228 Halaszi Bem utca 20

9228 Halaszi Szent Marton utca 20
9228 Halaszi Puski ut 17

9228 Halaszi Révai utca 39

9228 Halaszi Dankd Pista utca 17
9228 Halaszi Puski ut 1

9228 Halaszi Szent Marton utca 7
9228 Halaszi Puski ut 31

9228 Halaszi Szent Marton utca 7
9228 Halaszi Puski ut 10/C

9228 Halaszi Gardonyi utca 5

9228 Halaszi Puski ut 10/C

9228 Halaszi Bem utca 20

9200 Mosonmagyarovar Eke utca 2

9228 Halaszi Szent Marton utca 28.
9228 Halaszi, Sagvari E. u. 25

9228 Halaszi, Csillag utca 13/B

Tulajdonos
Bérlg
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tulajdonos
Tarstulajdonos
Tarstulajdonos
Haszonélvez6
Tarstulajdonos
Tulajdonos
Bérlg

Egyéb
tulajdonos

tarstulajdonos

H-P: 8:00-12:00 12:30-16:30

H-P: 9:00-17:00

Hétf6t6| péntekig: 08:00-16:00Ebé
hétf6tdl péntekig: 16:00-20:00
hétf6-szombat: 06:00-16:00ebédic
8 dra

Hétf&: 08:00 - 09:00 Ebédids: -
Kedd: 08:00 - 09:00 Ebédidg: -
Szerda: 08:00 - 09:00 Ebédidé: -
Csuitortok: 08:00 - 09:00 Ebédids:
- Péntek: 08:00 - 09:00 Ebédidé: -
Szombat: - Ebédidé: -
Vasarnap: - Ebédidé: -

el6zetes bejelntkezés alapjan
Hétfd: 08:00 - 17:00 Ebédidé:
12:00 - 13:00 Kedd: 08:00 - 17:00
Ebédid6: 12:00 - 13:00 Szerda:
08:00 - 17:00 Ebédid6: 12:00 -
13:00 Csiitortok: 08:00 - 17:00
Ebédidé: 12:00 - 13:00 Péntek:
08:00 - 17:00 Ebédidé: 12:00 -
13:00 Szombat: 08:00 - 13:00
Ebédid6: 12:00 - 13:00 Vasarnap:



Hétfd: 09:00 - 17:00 Ebédidé:
12:30-13:00 Kedd: 09:00 - 17:00
Ebédidé: 12:30 - 13:00 Szerda:
09:00 - 17:00 Ebédidé: 12:30 -
13:00 Csiitortok: 09:00 - 17:00
Ebédidé: 12:30 - 13:00 Péntek:
09:00 - 17:00 Ebédidé6: 12:30 -
9228 Halaszi, Puski ut 10/C egyéb 13:00 Szombat: -Vasarnap: -

Hétf6: 08:00 - 17:00 Ebédidé:
12:00 - 13:00 Kedd: 08:00 - 17:00
Ebédidé: 12:00 - 13:00 Szerda:
08:00 - 17:00 Ebédid6: 12:00 -
13:00 CsUtortok: 08:00 - 17:00
Ebédidé: 12:00 - 13:00 Péntek:
08:00 - 17:00 Ebédidé: 12:00 -
9228 Halaszi Szt. Marton u. 36. tarstulajdonos 13:00 Szombat: - Vasarnap: -
9228 Halaszi, Kossuth I. u. 109. egyéb hétfé-péntek: 08:00-17:00



Ipari tevékenység végzdjének cégjegyzékszama, illetve; vallalkozdi nyilvantartasba vételi szama
08-09-003096
08-09-027925
43927487
43927487
08-09-003514
0809005740
10623002
0908014227
0809014227
1995436
0809007794
EV-511264
0809002042
ES-454729
0806007211
52826702
50018851
53620736
54312511
0809021556
0809001793

08-06-015124
08-09-032656

54852873



56349061

54776098
54855900



Telepen végzett ipari tevékenység Bejegyzés oka:

Egyéb mlanyag termék gyartdsa

Egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartdsa

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve: munkaruhdzat)

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve: munkaruhdzat)

Nem veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gylijtése, hasznositdsa, artalmatlanitdsa
Fémszerkezet gyartasa

Egyéb butor gyartasa

Epiletasztalos-ipari termék gyértasa

Nem veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gylijtése, hasznositdsa, artalmatlanitasa
Egyéb butor gyartasa

Raktarozas, tarolas (kivéve mez6gazdasagi termények, mezégazdasagi vegyi termékek, mitragya, nitrogén ve;
Gépjarm{javitas, -karbantartas

Fémmegmunkalas

Egyéb butor gyartasa

Gépjarm{javitas, -karbantartas

Egyéb butor gyartasa, Epiiletasztalos-ipari termék gyartasa

Orvosi eszkoz gyartasa tevékenység bejelentése
Gépjarm{javitas, -karbantartas tevékenység bejelentése
Orvosi eszkoz gyartasa tevékenység bejelentése
Egyéb butor gyartasa tevékenység bejelentése
Alsoruhazat gyartasa tevékenység bejelentése
Orvosi eszkoz gyartasa tevékenység bejelentése
Gépjarm{javitas, -karbantartas tevékenység bejelentése

Gépjarm{javitas, -karbantartas tevékenység bejelentése



Orvosi eszkoz gyartasa tevékenység bejelentése

Gépjarm{javitas, -karbantartas tevékenység bejelentése
Gépjarm{javitas, -karbantartas tevékenység bejelentése



gylilet raktdrozasa, taroldsa)



